

Znak sprawy: **ZP.272.05.2019.PN**

Gdańsk, dn. 24.06.2019 r.

W Y K O N A W C Y

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Rewitalizację terenu wokół budynku powiatu gdańskiego przy ul. Grunwaldzkiej 25 w Pruszczu Gdańskim**”

Zamawiający – Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że **w terminie**, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą o usunięcie rozbieżności w zakresie wymagań zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę: w SIWZ w rozdziale 1 pkt 12 mowa jest o pracownikach wykonujących czynności związane z obsługą maszyn budowlanych oraz wykonaniem robót brukarskich; natomiast w umowie paragraf 4 pkt 14 mowa jest o pracownikach wykonujących roboty ogólnobudowlane (w tym: tynkarskie, malarskie, dociepleniowe, dekarские, instalacyjne – elektryczne i sanitarne).

Odpowiedź:

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany *w § 4 ust. 14 wzoru umowy* w następujący sposób:

JEST:

14) Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę pracowników wykonujących czynności bezpośrednio związane z: - wykonywaniem robót ogólnobudowlanych (w tym: tynkarskich, malarskich, dociepleniowych, instalacyjnych-elektrycznych i sanitarnych, dekarских); z wyjątkiem osób sprawujących samodzielne funkcje w budownictwie.

WINNO BYĆ:

14) Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę pracowników wykonujących czynności bezpośrednio związane z: obsługą maszyn budowlanych, wykonywaniem robót brukarskich; z wyjątkiem osób sprawujących samodzielne funkcje w budownictwie.

Pytanie 2:

Zwracam się z prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego formularz Oferty wraz z załącznikami nr 1, 2, 3 do Oferty oraz załączniki 1 - 4 do SIWZ w wersji edytowalnej np. word celem ułatwienia złożenia oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści formularz oferty wraz z załącznikami w wersji edytowalnej na stronie <https://biuletyn.net/powiat-gdanski/?bip=1&cid=33&bsc=N>.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że wycinka drzew oraz karczowania pni drzew zaznaczonych w Opisie Architektura Krajobrazu zostało wykonane przez Zamawiającego. W przypadku gdy przedmiot zamówienia obejmują wycinkę Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający posiada decyzję zezwalającą na wycinkę drzew oraz prosi o jej przekazanie Wykonawcy oraz czy drewno z wycinki jest własnością Wykonawcy czy Zamawiającego i na jaką odległość należy je przetransportować.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia obejmują wycinkę drzew oraz karczowania pni drzew zaznaczonych w Opisie Architektura Krajobrazu. Decyzja zezwalająca na wycinkę zostanie przekazana wybranemu Wykonawcy podczas przekazania placu budowy wraz z pozostałą dokumentacją. Drewno pozyskane z wycinki jest własnością Wykonawcy.

Powyższe wyjaśnienia winny stać się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

STAROSTA
Stefan Skonieczny

